
PROTOKÓŁ NR 58/2023 

ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU I ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO ORAZ KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

z dnia 12 grudnia 2023 r.  

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzenie odbyło się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie.  

O godz. 16.19 posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego – p. Rafał Donarski.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego oraz Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski  

3. Renata Gostkowska-Maczuga 

4. Jacek Kuciński 

5. Grażyna Kwiatkowska 

6. Artur Miętek 

7. Dorota Sarna 

8. Dorota Trzaskoma 

9. Danuta Wrzesińska 

10. Edwin Zezoń 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

p. Paweł Kownacki – Wójt Gminy  

p. Magdalena Radzikowska – Zastępca Wójta Gminy 

p. Magdalena Sobczak – Skarbnik Gminy  

Radni Gminy Wieliszew 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

przypomniał, że zgodnie ze Statutem Gminy Wieliszew w przypadku połączenia posiedzeń 

dwóch lub większej liczby komisji, posiedzeniu przewodniczy jeden z przewodniczących 

wybrany przez członków obradujących komisji. Poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

przewodniczącego posiedzenia.  

Radny Artur Miętek zgłosił kandydaturę radnego Rafała Donarskiego na przewodniczącego 

posiedzenia.  

Więcej kandydatur nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

stwierdził kworum w poszczególnych komisjach. Poddał pod głosowanie wybór 

przewodniczącego posiedzenia.  

Głosowano w sprawie: wyboru przewodniczącego posiedzenia /głosowała Komisja 

Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego/ 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: wyboru przewodniczącego posiedzenia /głosowała Komisja 

Oświaty, Kultury i Sportu/ 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Danuta 

Wrzesińska 



Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Przewodniczący posiedzenia odczytał proponowany porządek posiedzenia. Na wniosek 

Wójta Gminy poprosił o dodanie punktu Zaopiniowanie wniosku mieszkańców wsi Łajski w 

sprawie zmiany mpzp dla działki nr 410/1, który to wniosek został wysłany członkom 

komisji drogą mailową. 

Więcej zmian nie zgłoszono.  

Przewodniczący posiedzenia poddał pod głosowanie nw. porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na 

rok 2023. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyznania stypendiów za wyniki w nauce 

dla uczniów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliszew. 

6. Zaopiniowanie wniosku mieszkańców wsi Łajski w sprawie zmiany mpzp dla działki nr 

410/1. 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

Przewodniczący posiedzenia poinformował, że nad przyjęciem porządku posiedzenia, 

komisje będą głosowały razem. 

Głosowano w sprawie: wyboru przewodniczącego posiedzenia  

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta 

Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew.  

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak omówiła proponowane zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej. Poinformowała, że zmiany dotyczą dwóch przedsięwzięć, w jednym 

przypadku jest to zmiana nazwy, która wynika z otrzymanego dofinansowania. 

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2023. 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak omówiła projekt uchwały. Dochody po zmianie 

136 463 788,36 zł, natomiast wydatki będą wynosiły 160 857 504,99 zł.  

Radna Renata Gostkowska-Maczuga poprosiła o wyjaśnienie zwiększenia środków na SKM 

o 500 zł.  

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak wyjaśniła, że zwiększenie wynika z rozliczeń i 

prognozy na 2023 r., zabrakło na paragrafie 500 zł.  

Głosowano w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2023 



Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyznania stypendiów za 

wyniki w nauce dla uczniów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Wieliszew. 

Przewodniczący posiedzenia poinformował, że wpłynęło sześć wniosków o przyznanie 

stypendiów, które zaopiniowane zostały przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu. 

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

przyznania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Danuta 

Wrzesińska 

Ad. 6. Zaopiniowanie wniosku mieszkańców wsi Łajski w sprawie zmiany mpzp 

dla działki nr 410/1. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że wpłynął wniosek mieszkańców w 

sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 410/1 w 

Łajskach, by uszczegółowić plan, którzy są zaniepokojeni możliwością powstania sklepu 

wielkopowierzchniowego na tym terenie.  

Radny Artur Miętek poinformował, że mieszkańcy często pytają na jakim etapie jest zmiana 

tego planu, poprosił o poparcie rekomendacji.  

Radny Edwin Zezoń poprosił o informacje jakie jest przeznaczenie działki, do kogo należy 

i czy jakieś decyzje zostały wydane już dla tej działki.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki wyjaśnił, że propozycja zmiany planu była już 

przygotowana na sesji czerwcowej, kiedy punkt ten został zdjęty z porządku obrad. 

Obwiązujący plan pozwoli na powstanie takiej inwestycji. Poinformował, że żadne decyzje 

nie zostały wydane dla tej nieruchomości. Wójt poinformował, że ówczesny potencjalny 

inwestor nie realizuje inwestycji, jeżeli budzi ona sprzeciw społeczny.  

Głosowano w sprawie: pozytywnej rekomendacji w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 410/1 w miejscowości 

Łajski 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.  

O godz. 16.47 Przewodniczący posiedzenia podziękował za udział członkom komisji oraz 

zaproszonym gościom i zakończył posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokół sporządziła:          Przewodniczący posiedzenia 

       Przewodniczący Komisji  

Anna Ziółkowska    Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego  

     Rafał Donarski 



Przewodniczący Komisji  

         Oświaty, Kultury i Sportu 

        Artur Miętek 

 


